

単 価 合 意 書

令和7年8月1日に契約したR7国道139号富士吉田国道出張所管内舗装修繕工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和07年09月01日

発注者 住所 山梨県甲府市緑が丘1丁目10-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

甲府河川国道事務所長 草野真史

受注者 住所 山梨県富士吉田市ときわ台1丁目4番5号

氏名 株式会社 大森工務所

代表取締役 大森 雄介

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【鳴沢村鳴沢地区】		式	1		52,220,278	
舗装工		式	1		48,602,750	
切削オーバーレイ工		式	1		48,602,750	
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 段差すりつけ無 改質As 密粒 I I 型 (20) DS3000	m2	2,000	3,527	7,054,000	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 密粒 I I 型 (20) DS3000 再生粗粒度アスコン (20)	m2	6,500	5,765	37,472,500	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻 (切削)	m3	750	4,009	3,006,750	
殻処分	アスファルト殻	m3	750	1,426	1,069,500	
区画線工		式	1		2,177,208	
区画線工		式	1		2,177,208	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,200	460.6	552,720	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	120	495.5	59,460	
溶融式区画線	溶融式手動 セパレータ 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	120	515.9	61,908	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	120	1,116	133,920	
高視認性区画線	リブ式(溶融式) 実線 20cm 黄	m	1,200	1,141	1,369,200	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		1,440,320	
交通管理工						
		式	1		1,440,320	
交通誘導警備員	A					
		式	1		520,080	
交通誘導警備員	B					
		式	1		920,240	
直接工事費						
		式	1		52,220,278	
共通仮設費						
		式	1		8,786,115	
共通仮設費						
		式	1		764,506	
運搬費						
		式	1		100,468	
建設機械運搬費						
		式	1		100,468	
技術管理費						
		式	1		96,335	
道路施設基本データ作成費用						
		式	1		58,987	
DB登録料						
		式	1		37,348	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		567,703	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		8,021,609	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		61,006,393	
現場管理費		式	1		21,030,229	
工事原価		式	1		96,041,797	
一般管理費等		式	1		15,958,203	
工事価格		式	1		112,000,000	
消費税相当額		式	1		11,200,000	
工事費計		式	1		123,200,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【富士河口湖地区】		式	1		7,495,639	
舗装工		式	1		6,113,340	
切削オーバーレイ工		式	1		6,113,340	
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 段差すりつけ無 改質As 密粒II型(20)DS3000	m2	1,800	3,169	5,704,200	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻 (切削)	m3	90	2,352	211,680	
殻処分	アスファルト殻	m3	90	2,194	197,460	
区画線工		式	1		661,984	
区画線工		式	1		661,984	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	440	364.5	160,380	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	40	387.8	15,512	
溶融式区画線	溶融式手動 セブラ 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	40	402.6	16,104	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	40	826.7	33,068	
高視認性区画線	リブ式(溶融式) 実線 20cm 黄	m	440	993	436,920	
仮設工		式	1		720,315	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		720,315	
交通誘導警備員	A					
		式	1		260,085	
交通誘導警備員	B					
		式	1		460,230	
直接工事費						
		式	1		7,495,639	
共通仮設費						
		式	1		2,008,995	
共通仮設費						
		式	1		286,278	
運搬費						
		式	1		166,762	
建設機械運搬費						
		式	1		166,762	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		119,516	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		1,722,717	
純工事費						
		式	1		9,504,634	
現場管理費						
		式	1		4,500,541	
工事原価						
		式	1		14,005,175	